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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
03.03.2018 - 17:00 Rezultati
BH rekordi 28.26 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Windsor (CAN) 10.12.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 12 35.87 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 01.12.2012
BH rekordi mlađe kategorije - 14 31.90 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Sarajevo 30.12.2017
BH rekordi mlađe kategorije - 16 30.73 ŠAPČANIN, Amar BIH Split (CRO) 22.10.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 18 28.34 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 07.11.2015

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 28.03 730
Prvak Republike Srpske, Rekord BiH

2. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 30.40+0,74 573
3. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April, BL 30.96+0,64 542
4. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 31.11+0,87 534
5. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 33.30+0,70 435
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 33.50+0,69 428
7. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 34.32 398
8. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 34.50 392
9. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 34.64 387

10. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 34.70+0,60 385
11. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 35.43 361
12. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 36.12+0,67 341
13. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 36.60+0,65 328
14. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 37.96 294
15. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 38.44 283
16. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 38.71+0,88 277
17. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 38.84+0,67 274
18. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 39.33+0,80 264
19. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 39.89 253
20. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 41.98 217
21. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 43.11+0,81 200
22. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 43.40+0,94 196
23. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 43.54+0,92 195
24. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 44.94+0,68 177
25. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 45.69+0,86 168
26. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 46.27 162
27. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 46.76 157
28. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 46.79+0,89 157
29. MILIDRAGOVIĆ, Miljan 05 Leotar, TB 46.89+0,70 156
30. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 47.56 149
31. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 47.82+0,61 147
32. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 49.56+0,68 132
33. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 49.63+0,63 131
34. ARNAUT, Lazar 07 Arena - Banja Luka 50.82 122
35. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 51.22+0,88 119
36. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 51.65+1,18 116
37. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April, BL 52.14 113
38. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 52.39+0,74 111
39. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 52.41 111
40. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April, BL 52.61+0,78 110
41. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 52.92 108
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 53.54+0,59 104
43. NJEZIC, Aleksa 05 Arena - Banja Luka 54.04+0,88 102
44. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 54.13+0,75 101
45. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 55.87+0,76 92
46. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 56.64 88
47. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 58.00 82
48. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 58.95+0,65 78
49. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:00.18+0,95 73
50. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 1:02.45 66
51. JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 1:02.51 65
52. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:03.93+0,77 61
53. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:04.56 59
54. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:07.47 52
55. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:07.52 52
56. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 1:08.67 49

DSQ PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 50.60

Omladinci

1. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 31.11+0,87 534
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 33.50+0,69 428
3. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 34.32 398
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 34.64 387

Kadeti

1. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 34.50 392
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 34.70+0,60 385
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 35.43 361
4. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 36.12+0,67 341
5. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 37.96 294
6. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 38.71+0,88 277
7. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 38.84+0,67 274
8. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 39.89 253
9. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 43.54+0,92 195

10. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 45.69+0,86 168
11. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 46.79+0,89 157
12. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 51.22+0,88 119
13. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 51.65+1,18 116
14. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 52.39+0,74 111
15. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 52.92 108
16. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:00.18+0,95 73
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast

Pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 33.30+0,70 435
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 36.60+0,65 328
3. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 38.44 283
4. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 39.33+0,80 264
5. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 41.98 217
6. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 43.40+0,94 196
7. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 46.27 162
8. MILIDRAGOVIĆ, Miljan 05 Leotar, TB 46.89+0,70 156
9. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 47.56 149

10. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 47.82+0,61 147
11. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 49.56+0,68 132
12. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 52.41 111
13. NJEZIC, Aleksa 05 Arena - Banja Luka 54.04+0,88 102
14. JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 1:02.51 65

Mlađi pioniri

1. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 43.11+0,81 200
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 44.94+0,68 177
3. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 46.76 157
4. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 49.63+0,63 131
5. ARNAUT, Lazar 07 Arena - Banja Luka 50.82 122
6. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April, BL 52.14 113
7. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April, BL 52.61+0,78 110
8. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 53.54+0,59 104
9. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 54.13+0,75 101

10. JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 55.87+0,76 92
11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 56.64 88
12. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 58.00 82
13. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 58.95+0,65 78
14. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 1:02.45 66
15. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:03.93+0,77 61
16. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:04.56 59
17. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:07.47 52
18. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:07.52 52
19. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 1:08.67 49

DSQ PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 50.60

VK-EXH JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 38.58+0,69 280
VK-EXH MITROVIĆ, Miloš 02 Mladost, BL 41.21+0,89 230


